
615,586

322

956,583

937,786

521,667

1

614,610

1

12,984

3,659,540

633,581

91

904,283

902,180

494,946

1

534,297

1

11,936

3,481,316

保険料

使用料及び手数料

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

18.2

0.0

26.0

25.9

14.2

0.0

15.4

0.0

0.3

100.0

16.8

0.0

26.1

25.6

14.3

0.0

16.8

0.0

0.4

100.0

17,995

△231

△52,300

△35,606

△26,721

0

△80,313

0

△1,048

△178,224

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市介護保険特別会計保険事業勘定歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

245-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

介護保険特別会計保険事業勘定


