遠野市介護保険特別会計保険事業勘定歳入歳出予算事項別明細書

総 括 (歳 入)

(単位:千円・%)

款	科目	本 年	度	前年	度	
		予 算 額	総額対比	予 算 額	総額対比	比較
1	保険料	633,581	18.2	615,586	16.8	17,995
2	使用料及び手数料	91	0.0	322	0.0	231
3	国庫支出金	904,283	26.0	956,583	26.1	52,300
4	支払基金交付金	902,180	25.9	937,786	25.6	35,606
5	県支出金	494,946	14.2	521,667	14.3	26,721
6	財産収入	1	0.0	1	0.0	0
7	繰入金	534,297	15.4	614,610	16.8	80,313
8	繰越金	1	0.0	1	0.0	0
9	諸収入	11,936	0.3	12,984	0.4	1,048
蒜	入 合計	3,481,316	100.0	3,659,540	100.0	178,224